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W roku szkolnym 2021/2022 firma CREATON Polska, lider na rynku dachówek ceramicznych, kontynuuje
partnerstwo z Polskim Stowarzyszeniem Dekarzy, zapewniając strategiczne wsparcie w zakresie realizacji programu
„ZAWÓD PRZYSZŁOŚCI DEKARZ”. Dzięki akcji w bieżącym roku szkolnym w klasach dekarskich będzie kształcić
się 70 uczniów, w tym aż 15-tu w nowej profesji – technik dekarstwa.  

Głównym zadaniem projektu realizowanego od 2019 roku na terenie całego kraju we współpracy z samorządami,
Ministerstwem Edukacji Narodowej oraz Ministerstwem Rozwoju i Gospodarki jest wypromowanie zawodu dekarza w
Polsce. W jego ramach PSD promuje podnoszenie kwalifikacji przez adeptów tego rzemiosła i upowszechnianie
wartościowych informacji na temat tej profesji. Tworzy nowe i poszerza już istniejące klasy dekarskie, organizuje
stypendia naukowe, certyfikowane szkolenia specjalistyczne, wyjazdy na praktyki czy udział w spotkaniach
branżowych. 

CERATON Polska, jako partner strategiczny w kategorii ciężkich pokryć dachowych, od samego początku
systematycznie wspomaga kampanię merytorycznie i finansowo. Również w tym roku szkolnym eksperci CREATON
będą aktywnie uczestniczyć w procesie przekazywania rzetelnej wiedzy dekarskiej. Uczniów z klas objętych programem
firma wyposaży w stroje robocze, a produkty potrzebne do ćwiczeń w szkolnych pracowniach dekarskich przekaże
między innymi szkołom w: Białymstoku, Biłgoraju, Bochni, Bydgoszczy, Myślenicach, Nietążkowie, Pruszkowie,
Włocławku, Poznaniu i Łabiszynie. Ponadto CREATON Polska zorganizuje dla młodych adeptów zawodu
profesjonalne szkolenia i wizyty w fabryce dachówek ceramicznych CREATON w Widziszewie, podczas których będą
oni mogli skorzystać z bogatego doświadczenia ekspertów Akademii CREATON. 
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Niewątpliwym sukcesem jest urzeczywistnienie starań Polskiego Stowarzyszenia Dekarzy i partnerów programu
„Zawód przyszłości dekarz” w zakresie stworzenia nowej profesji – technik dekarstwa. Ten nowy zawód można uznać
za prawdziwą rewolucję w zawodowym systemie edukacji, która rozpoczęła się z początkiem września 2021 roku.
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